
 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Decreto Rep. n° 292/2020 - del 24 aprile 2020 con il quale è stato istituito il Bando 

per due premi di laurea del valore di 2.000,00 euro cadauno lordi ateneo, finanziati da 

FONDAZIONE BANCO S. GEMINIANO E S. PROSPERO - edizione a.a. 2018/2019; 

 

Visti i verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 24 luglio 2020 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 24 luglio 

2020 all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 Premi di Laurea 

FONDAZIONE BANCO S. GEMINIANO E S. PROSPERO - edizione a.a. 2018/2019; 

 

1. Dr. Paolo FRAGNI, nato a Casalmaggiore (CR) il 08 novembre 1995, Codice Fiscale 

FRGPLA95S08B898N, residente in Viadana (MN) 46019, Via Pavesina, 31.  

 

2. Dott.ssa. Serena GHIDDI, nata a Vignola (MO) il 09 febbraio 1995, Codice Fiscale 

GHDSRN95B49L885O, residente in Spilamberto (MO) 41057, Via Tagliamento, 18. 

 

Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.5) Responsabile del procedimento è il Sig. Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli 

Studenti. 

 

 

 

IL RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo PORRO) 




		2020-07-28T14:36:26+0200
	GATTI GIUSEPPE


		2020-07-28T12:59:13+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




